ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA-SC

                                 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02/2018

RESOLUÇÃO Nº 02/2018

TRATA DA DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS

CONSIDERADOS PORTADORES

DE NECESSIDADE ESPECIAL

A Comissão de Concurso Público do Município de Pescaria Brava-SC, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 02/2018, RESOLVE:

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem dos candidatos considerados

portadores de necessidade especial:

Inscrição Candidato Cargo

11070

JAELSON MARTINS BERNARDO

687.095.019-91

NASCIMENTO:30/08/1968

 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

11005

HIGOR DE SOUZA FERNANDES

066.855.869-58

NASCIMENTO:03/09/1998

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

10732

DANIELI AGUIAR DA ROSA

062.088.069-41

NASCIMENTO:19/04/1988

 CONTROLADOR INTERNO

Art. 2º- A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pescaria Brava-SC, dia 04 de outubro de 2018.

RENATA SACHETTI GERMANO

Presidente da Comissão de Concurso Público